
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“Don Lorenzo Milani” 

VIA MONTESSORI, 5 – 50033 FIRENZUOLA FI - C. F. 83000980488– COD. UNIVOCO FATTURAZIONE: UFMSV5 
TEL. 055 819025 FAX 055 0540343 - E-MAIL: comprensivofirenzuola@gmail.com - PEO: fiic81600a@istruzione.gov.it 
PEC: fiic81600a@pec.istruzione.it - SITO WEB: http://www.comprensivofirenzuola.edu.it/ 

 

 

Codice Meccanografico: FIIC81600A 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Documentazione di riferimento: 
 

Avviso pubblico prot.n. 50636 del 27 dicembre 2021 “Ambienti e laboratori per l’educazione e la 
formazione alla transizione ecologica”. 
CIG:   Z273B50032 
CUP: B29J22000080006 
CNP: 13.1.3A-FESRPON-TO-2022-10 

Spett.le Ditta 
TAFILAJ LULZIM  

Via Gramsci, 8 
 50062 Dicomano (FI) 

 
Oggetto: ORDINE DIRETTO PER PICCOLI LAVORI DI SISTEMAZIONE EDILIZIA/TERRENO E MONTAGGIO 
STRUTTURA DA GIARDINO COPERTA, IN LEGNO LAMELLARE.   
-Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 - Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) 
– REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi 
nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e 
resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia 
- Avviso pubblico prot.n. 50636 del 27 dicembre 2021 “Ambienti e laboratori per l’educazione e la formazione alla 
transizione ecologica”. Azione 13.1.3 – “Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo” 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista  l’offerta economica prot. n. 2051 del 25/05/2023 presentata dall’operatore economico; 
Vista  la propria determina a contrarre prot. n. 2070 del 26/05/2023; 
Vista  la regolarità del DURC; 
Viste  le dichiarazioni fornite dall’operatore economico; 
Visto  l’art. 32 comma 8 del D.lgs 50/2016 che autorizza la pubblica amministrazione a dare esecuzione al 

contratto in urgenza annoverando tra le cause di urgenza anche la possibile perdita di fondi 
comunitari; 

Ritenuto  pertanto di poter dare esecuzione al contratto anche nelle more dell’esito di ulteriori verifiche dei 
requisiti di cui all’art. 80 del D.lgs 50/2016 

 
DISPONE 

 
alla ditta TAFILAJ LULZIM, con sede in Via Gramsci, 8, 50062 Dicomano (FI), P.I.V.A. 05727960485, l’affidamento per i lavori di 
sistemazione del terreno e montaggio completo di una struttura da giardino coperta, in legno lamellare c/o la sede dell’I.C. 
“Don Lorenzo Milani” di Firenzuola. per un importo totale di € 3.878,84 (Tremilaottocentosettantotto/84) compresa IVA al 
22%.  

mailto:comprensivofirenzuola@gmail.com
mailto:fiic81600a@istruzione.gov.it
mailto:fiic81600a@pec.istruzione.it
http://www.comprensivofirenzuola.edu.it/




ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“Don Lorenzo Milani” 

VIA MONTESSORI, 5 – 50033 FIRENZUOLA FI - C. F. 83000980488– COD. UNIVOCO FATTURAZIONE: UFMSV5 
TEL. 055 819025 FAX 055 0540343 - E-MAIL: comprensivofirenzuola@gmail.com - PEO: fiic81600a@istruzione.gov.it 
PEC: fiic81600a@pec.istruzione.it - SITO WEB: http://www.comprensivofirenzuola.edu.it/ 

 

 

 
IL RUP – Dirigente Scolastico 

Marco Menicatti 

Codice Meccanografico: FIIC81600A 
 
 

 
 

I fornitori della scrivente istituzione scolastica sono tenuti ad emettere fatture esclusivamente in modalità 
elettronica, avendo cura di indicare il codice univoco dell’ufficio UFMSV5 (Decreto 3 aprile 2013, n. 55). 
Inoltre, ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari (L.136/2010 artt.3 e 6), occorre presentare la dichiarazione ai 
fini degli obblighi previsti.  
Si rammenta la seguente documentazione, necessaria per la liquidazione della successiva fattura: 

1. estremi identificativi IBAN del Conto Corrente Bancario o Postale dedicato; 
2. copia del documento di identità della persona delegata ad operare sui conti stessi ed ogni modifica 

relativa ai dati trasmessi; 
3. dichiarazione del possesso requisiti artt. 80-83 del D. Lgs. 50/2016; 

Il presente ordine diretto vale come stipula del contratto di acquisto. 
L’oggetto della fornitura è dettagliato nel capitolato tecnico allegato al presente provvedimento. 
 
 
 
 
 

 

mailto:comprensivofirenzuola@gmail.com
mailto:fiic81600a@istruzione.gov.it
mailto:fiic81600a@pec.istruzione.it
http://www.comprensivofirenzuola.edu.it/

